教育長
	教育部長
	課　　長
	館　　長
	班　　員

様式第1号（第6条関係）

公民館使用（変更）許可申請書

　　年　　　月　　　日

潟上市教育委員会　様

　　次のとおり使用（変更）を申請します。

	申　請　者
	（ふりがな）
団体名

（ふりがな）
代表者

	（ふりがな）
記入者氏名
	氏名

	住所
	〒

電話番号　　　　（　　　　）

	使用公民館名
	　　市民センター　・　天王館　・　昭和館　・　飯田川館

	使用目的
（催物の名称）

	使用者数　　　　人
（うち市内　　　　人）

	使用施設
	【市民センター】　研修室１・２・３・４・調理室・多目的ホール・その他
【天王館】　研修室１・２・３・４・５・６・７
【昭和館】　研究室 ・和室 ・ホール ・調理室

【飯田川館】  1階和室・2階会議室・2階和室・多目的ホール・調理室

	使用年月日
	年　　　　月　　　　日（　　曜日）

	使用時間
	：　　　 ～　 　　：　　　  （　開始時間　　　：　　　）

	使用備品

	入場料等の徴収
	□徴収しない　　□徴収する　　　　　　　　　円

	【受付欄　※職員記載】

〈団体の登録〉 □あり　□なし

〈使用者の区分〉 □市民　□市民以外
〈使用料の減免〉 □100分の100　□100分の50以内　□減免なし
〈使用料〉 単価　　　　円×　　時間＝　　　　円）　　　　　　　円
	受付印

[image: image1.png]